

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRO DVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESI	ADITIVO	1216	5,000	27,0000	135,00
AGRO DVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESI	EMBREAGEM - PLATO + DISCO EMBREAGEM	1114	1,000	2.440,0000	2.440,00
AGRO DVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESI	GRAMPO DOS ROLAMENTOS	1114	4,000	3,5000	14,00
AGRO DVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESI	ROLAMENTO	1114	1,000	155,0000	155,00
AGRO DVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESI	ROLAMENTO 16777	1114	1,000	230,0000	230,00
AGRO DVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESI	ROLAMENTO PRIZE	1114	1,000	30,0000	30,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	CAIXA DE DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL	1403	1,000	40,0000	40,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	DISCO TACÓGRAFO	1186	1,000	40,0000	40,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO AR	1185	1,000	260,0000	260,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO COMBUSTÍVEL	1169	1,000	245,0000	245,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR	1169	1,000	150,0000	150,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO COMPRESSOR	1185	1,000	119,0000	119,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO DE AR	1169	1,000	166,0000	166,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	1185	1,000	40,0000	40,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO DIESEL	1185	1,000	65,0000	65,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO DIREÇÃO HIDRÁULICA	1185	1,000	13,0000	13,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	1169	1,000	150,0000	150,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	FILTRO SEPARADOR	1185	1,000	87,0000	87,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 WR	1167	9,000	54,0000	486,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVICO DE LUBRIFICACAO	1392	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1164	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1165	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1180	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1199	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1245	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1315	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1317	1,000	15,0000	15,00
AUTO POSTO CAMPESINO LTDA	SERVIÇO LUBRIFICAÇÃO	1318	1,000	15,0000	15,00
AUTO VIDROS DUQUE EIRELI - EPP - AVD	PARA BRISA ONIBUS	1125	1,000	1.135,0000	1.135,00
CASA DOS RADIADORES PARANA LTDA EPP - IV	INTERCOOLER NOVO DO AXOR	1193	1,000	1.900,0000	1.900,00
CASA DOS RADIADORES PARANA LTDA EPP - IV	SERVICO DE REVISAO E CONserto RADIADOR	1308	1,000	390,0000	390,00
DAL MOLIN & CIA LTDA	MAO DE OBRA MONTAGEN PNEU 1400X24	1244	2,000	105,0000	210,00
DAL MOLIN & CIA LTDA	MAO DE OBRA MONTAGEN PNEU 16.9X24	1244	2,000	120,0000	240,00
DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOME	LAVADORA DE ALTA PRESSAO K3.98 POWER 1600W		1,000	539,0000	539,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	1483	46,000	12,0000	552,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	1770	145,000	12,0000	1.740,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	1771	36,000	12,0000	432,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	2185	139,000	12,0000	1.668,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	2186	59,000	12,0000	708,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	2578	23,000	12,0000	276,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	2579	33,000	12,0000	396,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	2993	32,000	12,0000	384,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	2994	55,000	12,0000	660,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3332	9,000	12,0000	108,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA		10,000	12,0000	120,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3334	10,000	12,0000	120,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3338	12,000	12,0000	144,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3339	22,000	12,0000	264,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3340	25,000	12,0000	300,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3687	44,000	12,0000	528,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3689	57,000	12,0000	684,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3691	37,000	12,0000	444,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3692	72,000	12,0000	864,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	BOLACHA CASEIRA	3694	46,000	12,0000	552,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	1483	91,000	13,0000	1.183,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	1770	166,000	13,0000	2.158,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	1771	25,000	13,0000	325,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	2185	139,000	13,0000	1.807,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	2186	34,000	13,0000	442,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	2578	10,000	13,0000	130,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	2579	32,000	13,0000	416,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	MORANGO VERMELHO (BOA QUALIDADE)	3691	3,000	13,0000	39,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	2185	20,000	3,0000	60,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	2186	20,000	3,0000	60,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	2993	60,000	3,0000	180,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	2994	60,000	3,0000	180,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3332	30,000	3,0000	90,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)		30,000	3,0000	90,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3334	30,000	3,0000	90,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3339	30,000	3,0000	90,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3340	30,000	3,0000	90,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3687	3,000	3,0000	9,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3689	20,000	3,0000	60,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3691	20,000	3,0000	60,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3692	20,000	3,0000	60,00
DIEGO MACHADO DE MORAES	REPOLHO ROXO (BOA QUALIDADE)	3694	10,000	3,0000	30,00
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA	CANO ESCAPE FLEXIVEL 024348-5	1182	1,000	86,7300	86,73
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM 295/80R 22,5 - LISO	1253	4,000	482,2835	1.929,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEU 1100 X R 22 - LISO	1252	4,000	460,8000	1.843,20
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM DE PNEU 1100 X R 22 - LISO	2022	2,000	460,8000	921,60
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 10 X 16,5	1512	2,000	464,5161	929,03
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1000 X R20 - BORRACHUDO	1269	4,000	510,5119	2.042,05
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1000 X R20 - BORRACHUDO		4,000	510,5119	2.042,05
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 12,4 x 24	2680	2,000	658,8533	1.317,71
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 12X16,5 NH10 PR IT323		1,000	518,4783	518,48
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1300 x 24	1270	1,000	895,6693	895,67
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1300 x 24	2544	2,000	895,6693	1.791,34
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 14,9 x 24	2110	2,000	711,5385	1.423,08
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 14,9 x 24	3033	2,000	711,5385	1.423,08
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1400 x 24	1266	3,000	1.041,3732	3.124,12
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1400 x 24	1267	2,000	1.041,3732	2.082,75
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1400 x 24	2108	3,000	1.041,3732	3.124,12
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1400 x 24	2543	1,000	1.041,3732	1.041,37
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1400 x 24		1,000	1.041,3732	1.041,37
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 17,5 x 25	2109	2,000	1.190,0000	2.380,00
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 18,4 x 30	1272	2,000	1.349,0654	2.698,13
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 18,4 x 30	2021	2,000	1.349,0654	2.698,13
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 215 X 75 - R 17,5 - LISO		3,000	302,4390	907,32
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 750 X 16 - AGRICOLA FRISADO	1274	3,000	243,5065	730,52
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 750 X 16 - AGRICOLA FRISADO	2542	1,000	243,5065	243,51
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 750 X 16 - AGRICOLA FRISADO	2542	1,000	97,4026	97,40
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1000 X 20 - CONV.BORRACHUDO		4,000	143,1723	572,69
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1100 x 22	2107	1,000	137,5712	137,57
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 12,4 x 24	2680	1,000	257,8125	257,81
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 12,5 X 80 X 28	1512	1,000	134,2466	134,25
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 12X16,5 NH10 PR IT323		2,000	156,5217	313,04
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1300 x 24	2544	2,000	368,2196	736,44
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 14,9 x 24	3033	2,000	288,4615	576,92
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1400 x 24	1266	2,000	366,9601	733,92
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1400 x 24	1267	2,000	366,9601	733,92
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1400 x 24	2108	3,000	366,9601	1.100,88
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1400 x 24	2543	1,000	366,9601	366,96
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 1400 x 24		1,000	366,9601	366,96
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 17,5 x 25	2109	2,000	470,0000	940,00
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 18,4 x 30	2021	2,000	370,5180	741,04
GRANDO PNEUS LTDA	VULCANIZO PNEU 19,5 L 24 T 525	2110	2,000	444,9153	889,83
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	TABUA 1X2	1168	10,000	2,1500	21,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
INDUSTRIA E COMERCIO MADESERRA LTDA	TABUA 1X9	1168	20,000	9,5000	190,00
INFORMATICA MORAES LTDA ME	SERVICO DE RESTAURACAO DE WINDOWS	1316	1,000	35,0000	35,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 92%	173	20,000	4,8800	97,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 92%	549	30,000	4,8800	146,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 92%	940	20,000	4,8800	97,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 92%	1153	30,000	4,8800	146,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALCOOL 92%	500	20,000	4,8800	97,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALVEJANTE C/CLORO 2 LITROS	549	20,000	6,0000	120,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALVEJANTE C/CLORO 2 LITROS	940	25,000	6,0000	150,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALVEJANTE C/CLORO 2 LITROS	1153	10,000	6,0000	60,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALVEJANTE SEM CLORO 2LTS	549	20,000	4,4000	88,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALVEJANTE SEM CLORO 2LTS	940	30,000	4,4000	132,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ALVEJANTE SEM CLORO 2LTS	1153	10,000	4,4000	44,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AMACIANTE DE ROUPAS COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO ALCOOL CETOEST	549	10,000	8,5000	85,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AMACIANTE DE ROUPAS COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO ALCOOL CETOEST	940	3,000	8,5000	25,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AROMATIZANTE DE AMBIENTE SPRAY 500ML	1505	2,000	7,5000	15,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AROMATIZANTE DE AMBIENTE SPRAY 500ML	173	10,000	7,5000	75,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AROMATIZANTE DE AMBIENTE SPRAY 500ML	403	10,000	7,5000	75,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	AROMATIZANTE DE AMBIENTE SPRAY 500ML	3072	2,000	7,5000	15,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BACIA PLÁSTICA 10 LITROS	549	1,000	17,0000	17,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12LTS	549	2,000	6,5000	13,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 20 LTS	549	2,000	13,0000	26,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BOLSA GRANDE ALVEJADA 100% ALGODÃO P/CHÃO	549	20,000	2,7400	54,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	BOLSA GRANDE ALVEJADA 100% ALGODÃO P/CHÃO	940	10,000	2,7400	27,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM PASTA PARA CHAO DE MADEIRA INCOLOR 380 GR	1454	2,000	15,0000	30,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM PASTA PARA CHAO DE MADEIRA INCOLOR 380 GR	1505	3,000	15,0000	45,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM PASTA PARA CHAO DE MADEIRA INCOLOR 380 GR	173	40,000	15,0000	600,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM PASTA PARA CHAO DE MADEIRA INCOLOR 380 GR	2630	6,000	15,0000	90,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM PASTA PARA CHAO DE MADEIRA INCOLOR 380 GR	3072	3,000	15,0000	45,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CERA EM PASTA PARA CHAO DE MADEIRA INCOLOR 380 GR	500	30,000	15,0000	450,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CLORO EMBALAGEM COM 1L	173	10,000	2,3400	23,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CLORO EMBALAGEM COM 1L	403	10,000	2,3400	23,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	CLORO EMBALAGEM COM 1L	500	10,000	2,3400	23,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESENGORDURANTE 500ML	940	2,000	4,8600	9,72
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESENGORDURANTE 500ML	1153	3,000	4,8600	14,58
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	1505	10,000	3,8800	38,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	173	50,000	3,8800	194,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	549	20,000	3,8800	77,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	2385	8,000	3,8800	31,04
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	940	10,000	3,8800	38,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	384	10,000	3,8800	38,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	3072	5,000	3,8800	19,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	1153	30,000	3,8800	116,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DESINFETANTE SANITARIO EMBALAGEM COM 2 LT	500	10,000	3,8800	38,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	173	50,000	1,3400	67,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	549	10,000	1,3400	13,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1823	2,000	1,3400	2,68
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	2120	5,000	1,3400	6,70
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	2385	5,000	1,3400	6,70
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	384	10,000	1,3400	13,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	403	12,000	1,3400	16,08
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	1153	20,000	1,3400	26,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	DETERGENTE EMBALAGEM COM 500ML	500	20,000	1,3400	26,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESCOVA DE PLASTICO C/ CERDAS EM NYLON P/ UNHAS	549	5,000	2,7700	13,85
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESCOVA PLÁSTICO C/CERDAS D NYLON - USO GERAL	549	3,000	4,0000	12,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	173	20,000	1,0000	20,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	384	4,000	1,0000	4,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESFREGÃO DE AÇO	403	12,000	1,0000	12,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA DE ACO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES	549	4,000	1,3600	5,44
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	173	10,000	3,5000	35,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	549	20,000	3,5000	70,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	2120	2,000	3,5000	7,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	2385	2,000	3,5000	7,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	940	15,000	3,5000	52,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	384	4,000	3,5000	14,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	ESPONJA MULTI USO COM 3 UNIDADES	403	11,000	3,5000	38,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML	549	20,000	4,5000	90,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML	940	20,000	4,5000	90,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIMPA VIDROS SPRAY 500 ML	1153	20,000	4,5000	90,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIMPADOR MULTIUSO C/ ALCOOL 500ML	549	20,000	3,8700	77,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIMPADOR MULTIUSO C/ ALCOOL 500ML	940	20,000	3,8700	77,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LIMPADOR MULTIUSO C/ ALCOOL 500ML	1153	20,000	3,8700	77,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM COM 200G	549	5,000	19,0000	95,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM COM 200G	1153	15,000	19,0000	285,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA P/M/G PAR	549	20,000	4,6600	93,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA P/M/G PAR	940	10,000	4,6600	46,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PANO ALVEJADO 100% ALGODÃO COM BARRA	549	20,000	6,0000	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PANO ALVEJADO 100% ALGODÃO COM BARRA	940	20,000	6,0000	120,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PANO P/LIMPEZA DE MICROFIBRA 60X60CM	549	20,000	6,8400	136,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	173	40,000	4,6000	184,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	549	30,000	4,6000	138,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	2120	30,000	4,6000	138,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	2385	10,000	4,6000	46,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	384	16,000	4,6000	73,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	403	48,000	4,6000	220,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	3072	16,000	4,6000	73,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIENICO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES ROLO COM 60MT	500	100,000	4,6000	460,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30MTS BEM C/4 ROLOS	549	30,000	3,6000	108,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30MTS BEM C/4 ROLOS	1153	30,000	3,6000	108,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300 BRANCO	549	15,000	25,0000	375,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300 BRANCO	1153	30,000	25,0000	750,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS - 22,5X21-28G/M2 BRANCO 100%	549	30,000	9,0000	270,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS - 22,5X21-28G/M2 BRANCO 100%	940	15,000	9,0000	135,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS - 22,5X21-28G/M2 BRANCO 100%	1153	30,000	9,0000	270,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	1505	2,000	3,0000	6,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	173	40,000	3,0000	120,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	2385	5,000	3,0000	15,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	384	10,000	3,0000	30,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	403	12,000	3,0000	36,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	500	30,000	3,0000	90,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE BORRACHA DUPLO 60CM C/CABO	549	10,000	15,0000	150,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE BORRACHA DUPLO 60CM C/CABO	1153	10,000	15,0000	150,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA DE 60 CM COM CABO	1454	2,000	9,4600	18,92
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA DE 60 CM COM CABO	1505	3,000	9,4600	28,38
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA DE 60 CM COM CABO	549	10,000	9,4600	94,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA DE 60 CM COM CABO	940	20,000	9,4600	189,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	RODO DE ESPONJA DE 60 CM COM CABO	1153	10,000	9,4600	94,60
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	173	20,000	6,8400	136,80
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	549	5,000	6,8400	34,20
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABAO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	403	10,000	6,8400	68,40
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABÃO LIQUIDO 1LT	549	5,000	8,5000	42,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SABÃO LIQUIDO 1LT	940	5,000	8,5000	42,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	173	40,000	4,5000	180,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	549	10,000	4,5000	45,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2120	10,000	4,5000	45,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	2385	1,000	4,5000	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	940	20,000	4,5000	90,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	384	25,000	4,5000	112,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	403	15,000	4,5000	67,50
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 100LT COM 10 UNIDADES	500	20,000	4,5000	90,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	2385	10,000	4,0000	40,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	940	20,000	4,0000	80,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 30LT COM 10 UNIDADES	500	10,000	4,0000	40,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	549	30,000	4,2000	126,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	2120	15,000	4,2000	63,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	940	50,000	4,2000	210,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SACO PARA LIXO DE 50LT COM 10 UNIDADES	500	20,000	4,2000	84,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1454	3,000	4,0000	12,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	549	30,000	4,0000	120,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	1823	2,000	4,0000	8,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	2120	5,000	4,0000	20,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	2385	3,000	4,0000	12,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	SAPOLIO LIQUIDO EMBALAGEM COM 300ML	940	50,000	4,0000	200,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	549	10,000	8,0000	80,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	2120	2,000	8,0000	16,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	2630	4,000	8,0000	32,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	940	10,000	8,0000	80,00
JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L	VASSOURA DE NYLON COM CABO	3072	4,000	8,0000	32,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	AUTOMATICO	1201	1,000	85,0000	85,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BATERIA 45AMP	1208	1,000	249,0000	249,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	BATERIA 60 AMP	1214	1,000	280,0000	280,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	CHICOTE ALTERNADOR	1209	1,000	25,0000	25,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	CORREIA ALTERNADOR	1208	1,000	55,0000	55,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ESTATOR	1206	1,000	245,0000	245,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ESTATOR	1208	1,000	120,0000	120,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	IMPULSOR	1201	1,000	55,0000	55,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	IMPULSOR	1206	1,000	55,0000	55,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	INDUZIDO	1201	1,000	120,0000	120,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	INDUZIDO	1206	1,000	190,0000	190,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	KIT BUCHA	1201	1,000	10,0000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	KIT BUCHA	1206	1,000	15,0000	15,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA 1034	1208	2,000	2,5000	5,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H4	1208	1,000	20,0000	20,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA H4 24V	1209	2,000	20,0000	40,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LAMPADA PINGÃO	1208	1,000	2,0000	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	LENTE	1209	2,000	5,0000	10,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	MAO-DE-OBRA	1211	1,000	560,0000	560,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	1209	1,000	185,0000	185,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	PLACA	1208	1,000	85,0000	85,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	PLACA RETIFICADORA	1206	1,000	225,0000	225,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	REGULADOR	1205	1,000	65,0000	65,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	REGULADOR	1206	1,000	55,0000	55,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	REGULADOR	1208	1,000	45,0000	45,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	RELE AUXILIAR	1205	1,000	12,0000	12,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	RELE TEMPORIZADOR	1205	1,000	23,0000	23,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ROLAMENTO 6201	1208	1,000	14,0000	14,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ROLAMENTO 6203	1208	1,000	8,0000	8,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ROLAMENTO 6306	1206	1,000	23,0000	23,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	ROTOR	1206	1,000	180,0000	180,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SOLENOIDE BOMBA	1209	1,000	182,0000	182,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SUPORTE ESCOVA	1201	1,000	28,0000	28,00
JOAO CLAYTON VARELA LOPES - ME - GT AUTO	SUPORTE ESCOVA	1206	1,000	28,0000	28,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	ALVENARITE	1358	1,000	8,8000	8,80
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	AREIA FINA	1200	0,500	110,0000	55,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	AREIA GROSSA BRANCA	1166	1,000	110,0000	110,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CIMENTO SACA 50KG	1166	6,000	31,0000	186,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	CIMENTO SACA 50KG	1358	1,000	31,0000	31,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PEDRA BRITA	1166	1,000	86,0000	86,00
JULIANE APARECIDA MACHADO ME - MACHADO	PREGOS 18X30	1166	2,000	9,0000	18,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	ARGAMASSA	1262	1,000	27,0000	27,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	CANALETAS	1329	8,000	5,0000	40,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	FIO 2,5 MM	1329	80,000	1,1000	88,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	INTERRUPTOR EMBUTIDO DUPLO L.M	1329	1,000	10,0000	10,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	INTERRUPTOR SIMPLES DE IMBUTIR	1329	1,000	5,0000	5,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	MAO-DE-OBRA	1330	1,000	100,0000	100,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	PISO CERAMICA	1262	12,000	15,0000	180,00
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	TOMADA EMBUTIDA L.M	1329	5,000	5,5000	27,50
KLEVERSON PUCCI FURTADO 043.703.519-01	TOMADA SOBREPOR	1329	6,000	6,5000	39,00
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	1621	49,000	1,8500	90,65
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	1622	213,000	1,8500	394,05
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	2025	98,000	1,8500	181,30
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	2026	500,000	1,8500	925,00
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	2774	113,000	1,8500	209,05
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	2775	352,000	1,8500	651,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3173	130,000	1,8500	240,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3174	50,000	1,8500	92,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3175	52,000	1,8500	96,20
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3176	70,000	1,8500	129,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3177	190,000	1,8500	351,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3502	125,000	1,8500	231,25
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3503	40,000	1,8500	74,00
LUCAS FRANCISCO GOULART	ALFACE (BOA QUALIDADE)	3504	18,000	1,8500	33,30
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2774	20,000	2,6500	53,00
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	2775	30,000	2,6500	79,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3502	30,000	2,6500	79,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3503	14,000	2,6500	37,10
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3504	11,000	2,6500	29,15
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3505	13,000	2,6500	34,45
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3506	37,000	2,6500	98,05
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3685	8,000	2,6500	21,20
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3686	6,000	2,6500	15,90
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3688	15,000	2,6500	39,75
LUCAS FRANCISCO GOULART	BATATA LAVADA (BOA QUALIDADE)	3690	5,000	2,6500	13,25
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	1621	6,000	1,9900	11,94
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	1622	6,000	1,9900	11,94
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	2774	10,000	1,9900	19,90
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3173	4,500	1,9900	8,96
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3174	4,500	1,9900	8,96
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3175	4,500	1,9900	8,96
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3176	4,500	1,9900	8,96
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3177	4,500	1,9900	8,96
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3502	10,000	1,9900	19,90
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3503	5,000	1,9900	9,95
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3504	5,000	1,9900	9,95
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3505	5,000	1,9900	9,95
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3506	15,000	1,9900	29,85
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3685	5,000	1,9900	9,95
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3686	5,000	1,9900	9,95
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3688	10,000	1,9900	19,90
LUCAS FRANCISCO GOULART	CEBOLA DE CABECA (BOA QUALIDADE)	3690	5,000	1,9900	9,95
LUCAS FRANCISCO GOULART	COUVE FLOR (BOA QUALIDADE)	2774	10,000	3,8500	38,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	COUVE FLOR (BOA QUALIDADE)	2775	17,000	3,8500	65,45
LUCAS FRANCISCO GOULART	COUVE FLOR (BOA QUALIDADE)	3504	21,000	3,8500	80,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCAS FRANCISCO GOULART	COUVE FLOR (BOA QUALIDADE)	3506	38,000	3,8500	146,30
LUCAS FRANCISCO GOULART	COUVE FLOR (BOA QUALIDADE)	3685	14,000	3,8500	53,90
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	1621	15,000	3,4000	51,00
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	1622	170,000	3,4000	578,00
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	2025	101,000	3,4000	343,40
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	2026	210,000	3,4000	714,00
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	3505	49,000	3,4000	166,60
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	3506	44,000	3,4000	149,60
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	3686	11,000	3,4000	37,40
LUCAS FRANCISCO GOULART	KIWI (BOA QUALIDADE)	3690	9,000	3,4000	30,60
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	1621	4,000	2,6500	10,60
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	1622	72,000	2,6500	190,80
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	2025	2,000	2,6500	5,30
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	2026	114,000	2,6500	302,10
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	2774	22,000	2,6500	58,30
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	2775	94,000	2,6500	249,10
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	3173	30,000	2,6500	79,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	3174	9,000	2,6500	23,85
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	3176	5,000	2,6500	13,25
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	3177	6,000	2,6500	15,90
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	3502	10,000	2,6500	26,50
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	3506	56,000	2,6500	148,40
LUCAS FRANCISCO GOULART	RUCULA	3688	35,000	2,6500	92,75
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2184	5,000	2,5000	12,50
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2187	13,000	2,5000	32,50
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2995	60,000	2,5000	150,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	2996	60,000	2,5000	150,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3333	15,000	2,5000	37,50
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3335	15,000	2,5000	37,50
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3336	30,000	2,5000	75,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3337	15,000	2,5000	37,50
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3693	40,000	2,5000	100,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3695	20,000	2,5000	50,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3696	40,000	2,5000	100,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3697	40,000	2,5000	100,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	CENOURA (BOA QUALIDADE)	3698	47,000	2,5000	117,50
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	1484	30,000	4,0000	120,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	1485	165,000	4,0000	660,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	1772	185,000	4,0000	740,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	1773	50,000	4,0000	200,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	2184	130,000	4,0000	520,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	2187	50,000	4,0000	200,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	2995	60,000	4,0000	240,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	2996	120,000	4,0000	480,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3333	30,000	4,0000	120,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3335	30,000	4,0000	120,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3336	60,000	4,0000	240,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3337	30,000	4,0000	120,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3693	10,000	4,0000	40,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3695	10,000	4,0000	40,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3696	10,000	4,0000	40,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3697	10,000	4,0000	40,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	FEIJAO EMBALAGEM COM 1KG (BOA QUALIDADE)	3698	20,000	4,0000	80,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	PINHAO (BOA QUALIDADE)	1484	10,000	4,0000	40,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	PINHAO (BOA QUALIDADE)	1485	90,000	4,0000	360,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	PINHAO (BOA QUALIDADE)	1772	193,000	4,0000	772,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	PINHAO (BOA QUALIDADE)	1773	50,000	4,0000	200,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	PINHAO (BOA QUALIDADE)	2184	107,000	4,0000	428,00
MIGUEL MACHADO DE MORAES	PINHAO (BOA QUALIDADE)	2187	50,000	4,0000	200,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	156	8,000	5,9900	47,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU		5,000	5,9900	29,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	176	4,000	5,9900	23,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	197	2,000	5,9900	11,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	203	1,000	5,9900	5,99
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	209	1,000	5,9900	5,99
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	213	4,000	5,9900	23,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	220	1,000	5,9900	5,99
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	221	1,000	5,9900	5,99
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	234	6,000	5,9900	35,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	250	10,000	5,9900	59,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	272	4,000	5,9900	23,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	294	6,000	5,9900	35,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	283	4,000	5,9900	23,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	296	2,000	5,9900	11,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	311	10,000	5,9900	59,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	333	5,000	5,9900	29,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	337	10,000	5,9900	59,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	351	4,000	5,9900	23,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	376	3,000	5,9900	17,97
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	381	3,000	5,9900	17,97
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	391	3,000	5,9900	17,97
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	417	4,000	5,9900	23,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	437	10,000	5,9900	59,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACHOCOLATADO INSTANTANEO COM NO MÍNIMO 50% DE CACAU	497	10,000	5,9900	59,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	156	8,000	9,5900	76,72
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1451	6,000	9,5900	57,54
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG		5,000	9,5900	47,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	176	3,000	9,5900	28,77
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1810	2,000	9,5900	19,18
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	197	2,000	9,5900	19,18
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	203	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1750	5,000	9,5900	47,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	209	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	546	15,000	9,5900	143,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	213	3,000	9,5900	28,77
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	220	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	221	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	224	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	227	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	233	4,000	9,5900	38,36
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	234	6,000	9,5900	57,54
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	250	8,000	9,5900	76,72
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	272	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2122	6,000	9,5900	57,54
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	294	4,000	9,5900	38,36
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	283	5,000	9,5900	47,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	289	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	296	1,000	9,5900	9,59
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	711	10,000	9,5900	95,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	311	6,000	9,5900	57,54
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2283	5,000	9,5900	47,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	333	5,000	9,5900	47,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	337	6,000	9,5900	57,54
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	351	5,000	9,5900	47,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	2625	3,000	9,5900	28,77
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	381	3,000	9,5900	28,77
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	391	4,000	9,5900	38,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	417	2,000	9,5900	19,18
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3049	4,000	9,5900	38,36
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	437	4,000	9,5900	38,36
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	3363	4,000	9,5900	38,36
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	497	10,000	9,5900	95,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	547	30,000	4,5000	135,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	712	10,000	4,5000	45,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	958	100,000	4,5000	450,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALCOOL GEL 450 ML COM BICO	1154	50,000	4,5000	225,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	1452	5,000	13,9900	69,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	547	10,000	13,9900	139,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	1826	4,000	13,9900	55,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	2123	5,000	13,9900	69,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	712	10,000	13,9900	139,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	2626	4,000	13,9900	55,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	958	20,000	13,9900	279,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	3074	6,000	13,9900	83,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ALVEJANTE SEM CLORO A BASE DE ALQUIL BENZENO,	1154	15,000	13,9900	209,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	156	8,000	9,2000	73,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG		6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	176	4,000	9,2000	36,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	197	2,000	9,2000	18,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	203	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	209	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	213	2,000	9,2000	18,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	220	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	221	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	234	5,000	9,2000	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	250	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	283	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	311	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	337	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	351	5,000	9,2000	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	381	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	391	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	401	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	417	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	437	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ARROZ PARBOILIZADO EMBALAGEM COM 5KG	497	10,000	9,2000	92,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	156	6,000	3,9500	23,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	1451	30,000	3,9500	118,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G		8,000	3,9500	31,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	176	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	1810	3,000	3,9500	11,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	197	3,000	3,9500	11,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	203	2,000	3,9500	7,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	209	2,000	3,9500	7,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	546	40,000	3,9500	158,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	213	4,000	3,9500	15,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	220	2,000	3,9500	7,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	221	2,000	3,9500	7,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	224	3,000	3,9500	11,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	1828	7,000	3,9500	27,65
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	227	3,000	3,9500	11,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	234	5,000	3,9500	19,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	250	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	283	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	289	12,000	3,9500	47,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	296	5,000	3,9500	19,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	711	30,000	3,9500	118,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	311	15,000	3,9500	59,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	333	15,000	3,9500	59,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	337	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	351	5,000	3,9500	19,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	376	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	379	20,000	3,9500	79,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	381	4,000	3,9500	15,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	391	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	417	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	437	10,000	3,9500	39,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOLACHA SALGADA EMBALAGEM COM 400G	497	20,000	3,9500	79,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	158	4,000	49,5000	198,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	1453	1,000	49,5000	49,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG		2,000	49,5000	99,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	548	3,000	49,5000	148,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	235	3,000	49,5000	148,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	284	2,000	49,5000	99,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	767	3,000	49,5000	148,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	338	2,000	49,5000	99,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	2501	1,000	49,5000	49,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	382	2,000	49,5000	99,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	396	2,000	49,5000	99,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	418	3,000	49,5000	148,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3073	2,000	49,5000	99,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	438	3,000	49,5000	148,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	3364	2,000	49,5000	99,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA DE 13KG	498	5,000	49,5000	247,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	156	8,000	8,9500	71,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1451	20,000	8,9500	179,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G		4,000	8,9500	35,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	176	3,000	8,9500	26,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	197	2,000	8,9500	17,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	203	2,000	8,9500	17,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	209	2,000	8,9500	17,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	546	20,000	8,9500	179,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	213	4,000	8,9500	35,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	220	2,000	8,9500	17,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	221	2,000	8,9500	17,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	224	1,000	8,9500	8,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	1828	24,000	8,9500	214,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	227	1,000	8,9500	8,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	233	3,000	8,9500	26,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	234	4,000	8,9500	35,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	250	10,000	8,9500	89,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2122	20,000	8,9500	179,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	294	4,000	8,9500	35,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	283	4,000	8,9500	35,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	296	1,000	8,9500	8,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	711	20,000	8,9500	179,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	311	10,000	8,9500	89,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2283	20,000	8,9500	179,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	333	10,000	8,9500	89,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	337	6,000	8,9500	53,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	351	10,000	8,9500	89,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	2625	10,000	8,9500	89,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	381	8,000	8,9500	71,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	391	4,000	8,9500	35,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	401	4,000	8.9500	35,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	417	5,000	8.9500	44,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	3049	15,000	8.9500	134,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	437	10,000	8.9500	89,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	3363	20,000	8.9500	179,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE MOIDO EMBALAGEM COM 500G	497	10,000	8.9500	89,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	156	4,000	10,0000	40,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1451	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G		3,000	10,0000	30,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	176	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	1810	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	197	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	209	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	546	10,000	10,0000	100,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	213	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	220	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	221	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	224	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	227	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	234	6,000	10,0000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	294	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	283	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	289	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	296	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	711	5,000	10,0000	50,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	311	6,000	10,0000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	333	5,000	10,0000	50,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	337	4,000	10,0000	40,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	351	3,000	10,0000	30,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	2625	1,000	10,0000	10,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	376	4,000	10,0000	40,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	381	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	391	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	401	2,000	10,0000	20,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	417	3,000	10,0000	30,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	437	5,000	10,0000	50,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CAFE SOLUVEL LATA DE 200G	497	10,000	10,0000	100,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COPO DESC.180ML BRANCO CX C/2.500 UN	958	4,000	75,0000	300,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	COPO DESC.180ML BRANCO CX C/2.500 UN	1154	4,000	75,0000	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	156	4,000	1,4300	5,72
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	213	2,000	1,4300	2,86
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	234	8,000	1,4300	11,44
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	294	4,000	1,4300	5,72
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	311	6,000	1,4300	8,58
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	333	6,000	1,4300	8,58
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	337	6,000	1,4300	8,58
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	351	3,000	1,4300	4,29
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	381	2,000	1,4300	2,86
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	417	30,000	1,4300	42,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DE LETE EMBALAGEM COM 200G	497	10,000	1,4300	14,30
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DENTAL INFANTIL EMBALAGEM COM 50G	157	6,000	2,8200	16,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DENTAL INFANTIL EMBALAGEM COM 50G	177	6,000	2,8200	16,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DENTAL INFANTIL EMBALAGEM COM 50G	214	3,000	2,8200	8,46
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DENTAL INFANTIL EMBALAGEM COM 50G	294	4,000	2,8200	11,28
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DENTAL INFANTIL EMBALAGEM COM 50G	339	6,000	2,8200	16,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	CREME DENTAL INFANTIL EMBALAGEM COM 50G	383	3,000	2,8200	8,46
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	156	8,000	5,7500	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1451	1,000	5,7500	5,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G		4,000	5,7500	23,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	176	2,000	5,7500	11,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	1810	2,000	5,7500	11,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	197	1,000	5,7500	5,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	203	1,000	5,7500	5,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	209	1,000	5,7500	5,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	546	8,000	5,7500	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	213	3,000	5,7500	17,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	220	1,000	5,7500	5,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	221	1,000	5,7500	5,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	233	4,000	5,7500	23,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	234	5,000	5,7500	28,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	250	5,000	5,7500	28,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	2122	2,000	5,7500	11,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	294	3,000	5,7500	17,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	283	2,000	5,7500	11,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	711	3,000	5,7500	17,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	311	6,000	5,7500	34,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	333	5,000	5,7500	28,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	337	6,000	5,7500	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	351	5,000	5,7500	28,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	381	3,000	5,7500	17,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	391	2,000	5,7500	11,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	437	4,000	5,7500	23,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE DE FRUTAS EMBALAGEM COM 900G	497	8,000	5,7500	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	156	4,000	10,9900	43,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG		2,000	10,9900	21,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	176	2,000	10,9900	21,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	213	2,000	10,9900	21,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	234	4,000	10,9900	43,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	294	2,000	10,9900	21,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	283	2,000	10,9900	21,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	311	6,000	10,9900	65,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	333	5,000	10,9900	54,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	337	4,000	10,9900	43,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	351	3,000	10,9900	32,97
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	381	2,000	10,9900	21,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	391	2,000	10,9900	21,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	401	4,000	10,9900	43,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	437	4,000	10,9900	43,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	DOCE EM PASTA EMBALAGEM DE 1,915KG	497	4,000	10,9900	43,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	156	6,000	9,4900	56,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	1451	20,000	9,4900	189,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG		6,000	9,4900	56,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	176	3,000	9,4900	28,47
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	1810	3,000	9,4900	28,47
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	197	2,000	9,4900	18,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	213	2,000	9,4900	18,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	224	1,000	9,4900	9,49
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	1828	25,000	9,4900	237,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	227	1,000	9,4900	9,49
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	234	4,000	9,4900	37,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	2122	25,000	9,4900	237,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	294	2,000	9,4900	18,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	283	3,000	9,4900	28,47
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	311	20,000	9,4900	189,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	2283	15,000	9,4900	142,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	333	10,000	9,4900	94,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ERVA MATE 1 KG	337	4,000	9,4900	37,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	2625	25,000	9,4900	237,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	376	6,000	9,4900	56,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	381	2,000	9,4900	18,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	391	4,000	9,4900	37,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	401	6,000	9,4900	56,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	3049	20,000	9,4900	189,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	3363	30,000	9,4900	284,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	ERVA MATE 1 KG	497	20,000	9,4900	189,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	156	6,000	5,3900	32,34
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G		3,000	5,3900	16,17
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	176	2,000	5,3900	10,78
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	203	1,000	5,3900	5,39
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	209	1,000	5,3900	5,39
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	213	2,000	5,3900	10,78
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	220	1,000	5,3900	5,39
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	221	1,000	5,3900	5,39
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	233	2,000	5,3900	10,78
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	234	4,000	5,3900	21,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	250	5,000	5,3900	26,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	272	2,000	5,3900	10,78
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	294	4,000	5,3900	21,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	283	3,000	5,3900	16,17
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	333	3,000	5,3900	16,17
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	337	6,000	5,3900	32,34
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	351	3,000	5,3900	16,17
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	381	4,000	5,3900	21,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	391	4,000	5,3900	21,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	401	2,000	5,3900	10,78
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	437	4,000	5,3900	21,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 840G	497	10,000	5,3900	53,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	156	2,000	3,8000	7,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG		10,000	3,8000	38,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	203	1,000	3,8000	3,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	209	1,000	3,8000	3,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	213	2,000	3,8000	7,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	220	1,000	3,8000	3,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	221	1,000	3,8000	3,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	234	4,000	3,8000	15,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	294	3,000	3,8000	11,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	333	5,000	3,8000	19,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	337	4,000	3,8000	15,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	381	4,000	3,8000	15,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 1KG	497	8,000	3,8000	30,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	156	8,000	9,2000	73,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG		6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	176	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	197	2,000	9,2000	18,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	203	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	209	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	213	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	220	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	221	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	233	1,000	9,2000	9,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	234	5,000	9,2000	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	250	10,000	9,2000	92,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	294	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	283	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	333	5,000	9,2000	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	337	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	351	4,000	9,2000	36,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	381	3,000	9,2000	27,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	391	6,000	9,2000	55,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	437	5,000	9,2000	46,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMBALAGEM COM 5KG	497	10,000	9,2000	92,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	156	4,000	4,8500	19,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G		1,000	4,8500	4,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	213	2,000	4,8500	9,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	234	2,000	4,8500	9,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	294	3,000	4,8500	14,55
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	283	1,000	4,8500	4,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	337	2,000	4,8500	9,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	381	2,000	4,8500	9,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PO PARA BOLO EMBALAGEM COM 250G	391	3,000	4,8500	14,55
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	156	4,000	4,8000	19,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR		1,000	4,8000	4,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	213	2,000	4,8000	9,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	234	2,000	4,8000	9,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	294	3,000	4,8000	14,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	283	2,000	4,8000	9,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	337	2,000	4,8000	9,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	381	2,000	4,8000	9,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250GR	391	2,000	4,8000	9,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FOSFORO CX C/ 200 PALITOS	547	4,000	1,9500	7,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FOSFORO CX C/ 200 PALITOS	712	4,000	1,9500	7,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	FOSFORO CX C/ 200 PALITOS	958	10,000	1,9500	19,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	156	4,000	2,5900	10,36
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	176	10,000	2,5900	25,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	213	3,000	2,5900	7,77
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	234	15,000	2,5900	38,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	311	20,000	2,5900	51,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	333	5,000	2,5900	12,95
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	351	10,000	2,5900	25,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	381	6,000	2,5900	15,54
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	437	15,000	2,5900	38,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES	497	10,000	2,5900	25,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LIMPADOR CONCENTRADO DE PISOS 1LT	547	15,000	4,3900	65,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LIMPADOR CONCENTRADO DE PISOS 1LT	214	3,000	4,3900	13,17
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LIMPADOR CONCENTRADO DE PISOS 1LT	295	2,000	4,3900	8,78
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LIMPADOR CONCENTRADO DE PISOS 1LT	712	15,000	4,3900	65,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LIMPADOR CONCENTRADO DE PISOS 1LT	330	2,000	4,3900	8,78
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LIMPADOR CONCENTRADO DE PISOS 1LT	377	4,000	4,3900	17,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LIMPADOR CONCENTRADO DE PISOS 1LT	383	4,000	4,3900	17,56
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	156	15,000	12,0000	180,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)		15,000	12,0000	180,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	197	2,000	12,0000	24,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	203	1,000	12,0000	12,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	209	2,000	12,0000	24,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	213	4,000	12,0000	48,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	220	2,000	12,0000	24,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	221	2,000	12,0000	24,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	234	8,000	12,0000	96,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	294	6,000	12,0000	72,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	283	20,000	12,0000	240,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	351	8,000	12,0000	96,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	381	5,000	12,0000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	391	20,000	12,0000	240,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	417	10,000	12,0000	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	437	10,000	12,0000	120,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	LINGUICA DE FRANGO (BOA QUALIDADE)	497	10,000	12,0000	120,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	156	4,000	3,4500	13,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)		60,000	3,4500	207,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	213	3,000	3,4500	10,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	272	40,000	3,4500	138,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	294	6,000	3,4500	20,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	283	80,000	3,4500	276,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	311	10,000	3,4500	34,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	333	5,000	3,4500	17,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	381	4,000	3,4500	13,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MACA (BOA QUALIDADE)	391	88,000	3,4500	303,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	156	4,000	3,9000	15,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G		6,000	3,9000	23,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	213	3,000	3,9000	11,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	234	6,000	3,9000	23,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	250	5,000	3,9000	19,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	294	4,000	3,9000	15,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	283	2,000	3,9000	7,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	333	3,000	3,9000	11,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	337	4,000	3,9000	15,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	376	3,000	3,9000	11,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	381	3,000	3,9000	11,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	391	2,000	3,9000	7,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	417	6,000	3,9000	23,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	437	5,000	3,9000	19,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MAIONESE BISNAGA DE 500G	497	6,000	3,9000	23,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	156	2,000	9,4900	18,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	176	5,000	9,4900	47,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	213	2,000	9,4900	18,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	234	5,000	9,4900	47,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	294	2,000	9,4900	18,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	337	4,000	9,4900	37,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	381	3,000	9,4900	28,47
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	MUCILON DE ARROZ EMBALAGEM 400G	417	5,000	9,4900	47,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	156	15,000	3,3500	50,25
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML		12,000	3,3500	40,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	176	2,000	3,3500	6,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	197	2,000	3,3500	6,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	203	3,000	3,3500	10,05
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	209	2,000	3,3500	6,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	213	10,000	3,3500	33,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	220	3,000	3,3500	10,05
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	221	3,000	3,3500	10,05
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	234	6,000	3,3500	20,10
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	250	10,000	3,3500	33,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	272	6,000	3,3500	20,10
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	294	10,000	3,3500	33,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	283	12,000	3,3500	40,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	333	4,000	3,3500	13,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	337	24,000	3,3500	80,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	376	4,000	3,3500	13,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	381	10,000	3,3500	33,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	391	12,000	3,3500	40,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	401	4,000	3,3500	13,40
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	417	6,000	3,3500	20,10
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	437	10,000	3,3500	33,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OLEO DE SOJA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 900ML	497	22,000	3,3500	73,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	ÓLEO MINERAL E VEGETAL,	547	5,000	9,2900	46,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	156	4,000	2,6900	10,76
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	213	4,000	2,6900	10,76
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	294	4,000	2,6900	10,76
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	283	4,000	2,6900	10,76
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	332	15,000	2,6900	40,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	381	2,000	2,6900	5,38
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	391	1,000	2,6900	2,69
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	401	4,000	2,6900	10,76
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	OREGANO EMBALAGEM DE 50G	497	4,000	2,6900	10,76
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	214	1,000	19,8000	19,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	295	1,000	19,8000	19,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	712	2,000	19,8000	39,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PÁ COLETORA DE LIXO, PLÁSTICA C/TAMPA, CABO ALTO	958	1,000	19,8000	19,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PA COLETORA DE LIXO, PLASTICA COM TAMPA, CABO ALTO	547	5,000	10,9000	54,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PA DE LIXO COM BORRACHA E VASSOURA DE MÃO	547	5,000	10,9500	54,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PA DE LIXO COM BORRACHA E VASSOURA DE MÃO	712	2,000	10,9500	21,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PA DE LIXO COM BORRACHA E VASSOURA DE MÃO	958	3,000	10,9500	32,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PANO ALVEJADO 100%ALGODÃO C/BARRA,ESTAMPADO 50X70CM	547	30,000	2,4900	74,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLII	PANO ALVEJADO 100%ALGODÃO C/BARRA,ESTAMPADO 50X70CM	214	6,000	2,4900	14,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PANO ALVEJADO 100%ALGODÃO C/BARRA,ESTAMPADO 50X70CM	295	6,000	2,4900	14,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PANO ALVEJADO 100%ALGODÃO C/BARRA,ESTAMPADO 50X70CM	712	15,000	2,4900	37,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PANO ALVEJADO 100%ALGODÃO C/BARRA,ESTAMPADO 50X70CM	958	15,000	2,4900	37,35
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PANO ALVEJADO 100%ALGODÃO C/BARRA,ESTAMPADO 50X70CM	383	4,000	2,4900	9,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	156	3,000	3,9800	11,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	1451	2,000	3,9800	7,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	176	4,000	3,9800	15,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	1810	3,000	3,9800	11,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	546	20,000	3,9800	79,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	213	3,000	3,9800	11,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	233	6,000	3,9800	23,88
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	234	10,000	3,9800	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	272	4,000	3,9800	15,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	2122	10,000	3,9800	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	294	10,000	3,9800	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	711	5,000	3,9800	19,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	311	10,000	3,9800	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	376	3,000	3,9800	11,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	381	4,000	3,9800	15,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	401	12,000	3,9800	47,76
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	417	20,000	3,9800	79,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	437	10,000	3,9800	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PÃO FATIADO EMBALADO	497	10,000	3,9800	39,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	156	20,000	0,3000	6,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	546	200,000	0,3000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	213	15,000	0,3000	4,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	234	200,000	0,3000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	272	300,000	0,3000	90,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	294	10,000	0,3000	3,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	711	50,000	0,3000	15,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	311	100,000	0,3000	30,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	351	10,000	0,3000	3,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	381	4,000	0,3000	1,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	401	100,000	0,3000	30,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	417	200,000	0,3000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	437	200,000	0,3000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAO PARA CACHORRO QUENTE COM 50G	497	200,000	0,3000	60,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS C/1000 FOLHAS	547	50,000	3,0500	152,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS C/1000 FOLHAS	712	30,000	3,0500	91,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS C/1000 FOLHAS	958	100,000	3,0500	305,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS C/1000 FOLHAS	1154	200,000	3,0500	610,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	156	3,000	1,5800	4,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	213	3,000	1,5800	4,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	234	5,000	1,5800	7,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	272	10,000	1,5800	15,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	294	4,000	1,5800	6,32
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	283	3,000	1,5800	4,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	311	6,000	1,5800	9,48
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	381	4,000	1,5800	6,32
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	391	3,000	1,5800	4,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	417	6,000	1,5800	9,48
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	PIPOCA EMBALAGEM DE 500G	497	10,000	1,5800	15,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	156	3,000	5,1500	15,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG		3,000	5,1500	15,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	213	4,000	5,1500	20,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	234	6,000	5,1500	30,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	294	6,000	5,1500	30,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	283	3,000	5,1500	15,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	296	2,000	5,1500	10,30
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	311	6,000	5,1500	30,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	337	6,000	5,1500	30,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	351	3,000	5,1500	15,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	381	4,000	5,1500	20,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	391	4,000	5,1500	20,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG	497	6,000	5,1500	30,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	156	6,000	3,7500	22,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	213	6,000	3,7500	22,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	233	6,000	3,7500	22,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	234	6,000	3,7500	22,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	294	10,000	3,7500	37,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	376	10,000	3,7500	37,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	381	4,000	3,7500	15,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	401	12,000	3,7500	45,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	417	10,000	3,7500	37,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	437	20,000	3,7500	75,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM COM 200GR	497	20,000	3,7500	75,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	157	8,000	6,2900	50,32
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	1452	10,000	6,2900	62,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	547	10,000	6,2900	62,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	236	6,000	6,2900	37,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	2123	10,000	6,2900	62,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	295	4,000	6,2900	25,16
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	712	10,000	6,2900	62,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	330	5,000	6,2900	31,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	339	6,000	6,2900	37,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	958	30,000	6,2900	188,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	383	4,000	6,2900	25,16
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	419	5,000	6,2900	31,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	3074	6,000	6,2900	37,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	1154	20,000	6,2900	125,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUEROSENE EMBALAGEM COM 800ML	499	5,000	6,2900	31,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	156	2,000	1,9800	3,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG		4,000	1,9800	7,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	213	2,000	1,9800	3,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	234	8,000	1,9800	15,84
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	294	4,000	1,9800	7,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	283	6,000	1,9800	11,88
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	381	4,000	1,9800	7,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	391	6,000	1,9800	11,88
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	417	5,000	1,9800	9,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	QUIRERA EMBALAGEM COM 1KG	497	6,000	1,9800	11,88
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	157	8,000	9,2900	74,32
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1452	6,000	9,2900	55,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	177	4,000	9,2900	37,16
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	214	6,000	9,2900	55,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	1826	4,000	9,2900	37,16
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	236	8,000	9,2900	74,32
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2123	5,000	9,2900	46,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	295	6,000	9,2900	55,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2282	5,000	9,2900	46,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	330	7,000	9,2900	65,03
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	339	10,000	9,2900	92,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	2626	3,000	9,2900	27,87
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	383	10,000	9,2900	92,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	419	6,000	9,2900	55,74
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3050	5,000	9,2900	46,45
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	439	10,000	9,2900	92,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	3365	2,000	9,2900	18,58
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1KG	499	20,000	9,2900	185,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	547	15,000	8,1900	122,85
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	712	10,000	8,1900	81,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	958	30,000	8,1900	245,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SABONETE LÍQUIDO C/BICO DOSADOR 420ML	1154	50,000	8,1900	409,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	156	4,000	0,9800	3,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG		3,000	0,9800	2,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	176	2,000	0,9800	1,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	203	1,000	0,9800	0,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	209	1,000	0,9800	0,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	213	3,000	0,9800	2,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	220	1,000	0,9800	0,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	221	1,000	0,9800	0,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	234	4,000	0,9800	3,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	272	1,000	0,9800	0,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	294	4,000	0,9800	3,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	283	2,000	0,9800	1,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	337	6,000	0,9800	5,88
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	376	1,000	0,9800	0,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	381	4,000	0,9800	3,92
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	391	3,000	0,9800	2,94
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	401	1,000	0,9800	0,98
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	417	2,000	0,9800	1,96
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	437	5,000	0,9800	4,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM COM 1KG	497	10,000	0,9800	9,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	156	2,000	16,9000	33,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG		1,000	16,9000	16,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	213	3,000	16,9000	50,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	220	2,000	16,9000	33,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	221	2,000	16,9000	33,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	234	5,000	16,9000	84,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	250	5,000	16,9000	84,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	272	2,000	16,9000	33,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	294	2,000	16,9000	33,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	283	2,000	16,9000	33,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	337	3,000	16,9000	50,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	376	2,000	16,9000	33,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	381	1,000	16,9000	16,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	391	12,000	16,9000	202,80
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	401	1,000	16,9000	16,90
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	417	3,000	16,9000	50,70
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	437	5,000	16,9000	84,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SALSICHA 3KG	497	5,000	16,9000	84,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	156	4,000	2,5500	10,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	176	6,000	2,5500	15,30
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	213	4,000	2,5500	10,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	234	10,000	2,5500	25,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	294	6,000	2,5500	15,30
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	337	10,000	2,5500	25,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	381	5,000	2,5500	12,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	401	12,000	2,5500	30,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	417	10,000	2,5500	25,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	437	10,000	2,5500	25,50
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL EMBALAGEM COM 125G	497	5,000	2,5500	12,75
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	VASSOURA CERDAS NATURAIS E MACIAS, 31X11X7CM	547	5,000	5,6000	28,00
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	VASSOURA CERDAS NATURAIS E MACIAS, 31X11X7CM	214	2,000	5,6000	11,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	VASSOURA CERDAS NATURAIS E MACIAS, 31X11X7CM	295	2,000	5,6000	11,20
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	VASSOURA CERDAS NATURAIS E MACIAS, 31X11X7CM	958	1,000	5,6000	5,60
MINI MERCADO CENTRAL DE ODANIR C. DE OLIV	VASSOURA P/PORCELANATO, 450X330CM C/REFIL E CABO GIRATORIO	547	5,000	26,3900	131,95
OFICINA DE TRATORES VALDIR LTDA - EPP	FILTRO DIESEL	1260	1,000	60,0000	60,00
OFICINA DE TRATORES VALDIR LTDA - EPP	FILTRO LUBRIFICANTE	1260	1,000	32,0000	32,00
OFICINA DE TRATORES VALDIR LTDA - EPP	FILTRO TRANSMISSÃO	1260	1,000	120,0000	120,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ADAPTADOR MANGUEIRA	1314	1,000	3,5000	3,50
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	BOTA DE BORRACHA	1188	1,000	38,0000	38,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	CABO EXTENSÃO	1314	50,000	3,0000	150,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	ENGATE PARA MANGUEIRA	1314	1,000	14,0000	14,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	FIO	1187	100,000	1,0000	100,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	LAVADORA ALTA PRESSÃO	1313	1,000	650,0000	650,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	MANGUEIRA	1314	50,000	2,0000	100,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PINO MACHO	1314	1,000	3,0000	3,00
PAULO ADROALDO BARBOSA ROSA - ME - CASA	PLUGUE FEMEA	1314	1,000	3,0000	3,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	ABOBRINHA (BOA QUALIDADE)	1343	16,000	2,0000	32,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	ABOBRINHA (BOA QUALIDADE)	1344	2,500	2,0000	5,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	1343	26,000	2,8000	72,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	1344	13,000	2,8000	36,40
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	1684	64,000	2,8000	179,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	1685	56,000	2,8000	156,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2029	25,000	2,8000	70,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2030	62,000	2,8000	173,60
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2494	40,000	2,8000	112,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2495	15,000	2,8000	42,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2621	20,000	2,8000	56,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2622	50,000	2,8000	140,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2879	20,000	2,8000	56,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	BATATA DOCE (BOA QUALIDADE)	2880	30,000	2,8000	84,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	1343	10,000	2,3000	23,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	1344	46,000	2,3000	105,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	1684	35,000	2,3000	80,50
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	1685	159,000	2,3000	365,70
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	2029	15,000	2,3000	34,50
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	2030	204,000	2,3000	469,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	2494	63,000	2,3000	144,90
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	2621	10,000	2,3000	23,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	2622	55,000	2,3000	126,50
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	2879	27,000	2,3000	62,10
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	COUVE MANTEIGA VERDE EM FOLHAS (BOA QUALIDADE)	2880	76,000	2,3000	174,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	LARANJA (BOA QUALIDADE)	1684	210,000	2,6000	546,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	LARANJA (BOA QUALIDADE)	1685	386,000	2,6000	1.003,60
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	LARANJA (BOA QUALIDADE)	2029	127,000	2,6000	330,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	LARANJA (BOA QUALIDADE)	2030	227,000	2,6000	590,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	LARANJA (BOA QUALIDADE)	2494	50,000	2,6000	130,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	1685	2,000	5,9000	11,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	2879	1,000	5,9000	5,90
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	2880	31,300	5,9000	184,67
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3406	0,700	5,9000	4,13
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3407	1,000	5,9000	5,90
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3411	1,500	5,9000	8,85
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3412	1,500	5,9000	8,85
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	PIMENTAO VERDE (BOA QUALIDADE)	3413	0,700	5,9000	4,13
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)		16,000	3,0000	48,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)		20,000	3,0000	60,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)		26,000	3,0000	78,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2029	11,000	3,0000	33,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2030	10,000	3,0000	30,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2494	40,000	3,0000	120,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2495	5,000	3,0000	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2621	20,000	3,0000	60,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2622	45,000	3,0000	135,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2879	20,000	3,0000	60,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	2880	61,000	3,0000	183,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3172	48,000	3,0000	144,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3169	23,000	3,0000	69,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3406	19,000	3,0000	57,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3407	14,000	3,0000	42,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3411	17,000	3,0000	51,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3412	9,000	3,0000	27,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3413	14,000	3,0000	42,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3674	13,000	3,0000	39,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3675	8,000	3,0000	24,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3676	8,000	3,0000	24,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3677	10,000	3,0000	30,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	REPOLHO VERDE (BOA QUALIDADE)	3678	15,000	3,0000	45,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)		62,000	1,4000	86,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)		42,000	1,4000	58,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)		20,000	1,4000	28,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	1343	70,000	1,4000	98,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	1344	16,000	1,4000	22,40
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	1684	130,000	1,4000	182,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	1685	58,000	1,4000	81,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2029	190,000	1,4000	266,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2030	95,000	1,4000	133,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2494	35,000	1,4000	49,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2495	70,000	1,4000	98,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2621	20,000	1,4000	28,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2622	38,000	1,4000	53,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2879	70,000	1,4000	98,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	2880	57,000	1,4000	79,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3172	38,000	1,4000	53,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3169	60,000	1,4000	84,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3406	32,000	1,4000	44,80
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3407	40,000	1,4000	56,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3411	20,000	1,4000	28,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3412	8,000	1,4000	11,20
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3413	15,000	1,4000	21,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3674	10,000	1,4000	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3675	31,000	1,4000	43,40
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3676	15,000	1,4000	21,00
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3677	21,000	1,4000	29,40
RITA DE FATIMA DEL SOTO PEREIRA	TEMPERO VERDE (BOA QUALIDADE)	3678	9,000	1,4000	12,60
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	BORRACHA PARABRISA	1327	1,000	620,0000	620,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	BRACO DO LIMPADOR COM PALHETA	1327	2,000	270,0000	540,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	MANCAL AUXILIAR DO LIMPADOR INF.	1327	2,000	100,0000	200,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	MANCAL PRINCIPAL DO LIMPADOR SUP.	1327	2,000	110,0000	220,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	PARABRISA DIANTEIRO	1327	1,000	2.400,0000	2.400,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	SERVICO DE CONSERTO SAIA FRONTAL	1328	1,000	600,0000	600,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	SERVICO DE CONSERTO PARACHOQUE DIANTEIRO	1328	1,000	650,0000	650,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	SERVICO DE MAO DE OBRA CENTRALIZACAO E DESMONTAGEM	1328	1,000	1.320,0000	1.320,00
RUDIGER CAMINHÕES E ONIBUS LTDA	SERVICO DE PINTURA PARTE FRONTAL	1328	1,000	650,0000	650,00
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	ADITIVO DIESEL PRO	1325	2,000	90,1000	180,20
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	ADITIVO RADIADOR 4L NCM: 38200000	1325	8,000	18,8500	150,80
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	FILTRO AR EXTERNO	1320	2,000	99,0000	198,00
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	FILTRO AR INTERNO	1320	2,000	69,6000	139,20
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	FILTRO COMBUSTÍVEL	1320	2,000	40,0000	80,00
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	FILTRO DECANTADOR DE AGUA	1320	2,000	51,0000	102,00
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	FILTRO HIDRÁULICO	1320	2,000	170,0000	340,00
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	1320	2,000	27,4300	54,86
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	FLUSH	1325	4,000	30,0000	120,00
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO MOTORES A DIESEL SAE 15W40	1319	28,000	19,8000	554,40
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	OLEO LUBRIFICANTE WBF 100	1319	4,000	249,4600	997,84
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	OLEO SPIRAX S2 90 20 LITROS	1319	24,000	20,1800	484,32
SOTRIMA AGRICOLA LTDA	SERVICO DE REVISAO	1326	2,000	525,1500	1.050,30
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	AÇUCAR 5 KG	1104	5,000	9,7400	48,70
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG	1104	2,000	10,5900	21,18
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	AGUA MINERAL C/GÁS	1104	24,000	1,0000	24,00
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	AGUA MINERAL S/GÁS	1104	24,000	1,1000	26,40
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ALCOOL COMUM	1105	5,000	4,9500	24,75
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOLACHAS	1104	34,000	4,0500	137,70
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	BOM AR	1105	2,000	6,7600	13,52
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	CERA EM PASTA	1105	3,000	8,1000	24,30
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	COPO PLASTICO MEDIO	1102	10,000	3,3000	33,00
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	COPO PLASTICO PEQUENO	1102	10,000	1,6700	16,70
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ERVA MATE 1 KG	1104	13,000	9,8000	127,40
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	ESPONJA	1105	4,000	1,6500	6,60
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	LEITE LT	1104	96,000	2,5900	248,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	LIMPA VIDROS	1105	3,000	4,6500	13,95
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	LUVA	1103	3,000	4,7000	14,10
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	OMO	1105	3,000	9,3900	28,17
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	REMOVEDOR DE CERA	1105	4,000	9,4500	37,80
SUPERMERCADO ALCIDES BARBOSA LTDA ME	RODO COM ESPONJA	1105	3,000	10,7900	32,37
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	BATERIA MOURA 100 AMP	1192	1,000	450,0000	450,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	BOIA TANQUE	1190	1,000	103,0000	103,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	CANO 50MM	1190	1,000	35,0000	35,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	EMPULSAR	1190	1,000	65,0000	65,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	ESTATEX	1190	1,000	98,0000	98,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	FIO 2,5 MM	1190	1,000	2,3000	2,30
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	KIT REPARO	1190	1,000	20,0000	20,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	LAMPADA 69	1190	2,000	3,0000	6,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	LAMPADA H5	1190	1,000	25,0000	25,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	MAO-DE-OBRA	1191	1,000	110,0000	110,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	PLACA DIODO	1190	1,000	83,0000	83,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	PONTEIRA	1190	1,000	7,0000	7,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	REGULADOR VOLTAGEM	1190	1,000	35,0000	35,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	RELE	1190	1,000	25,0000	25,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	SOQUETE	1190	2,000	5,0000	10,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	SUSPENÇÃO ESCOVA	1190	1,000	27,0000	27,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	TERMINAL BATERIA	1190	1,000	7,0000	7,00
TOBIAS LOPES DAMASCENO 05685009976 - AUT	TERMINAL OLHAL	1190	3,000	0,5000	1,50
TRACMAQ TRATOR PECAS LTDA	ROLAMENTO	1150	1,000	133,9900	133,99
TRACMAQ TRATOR PECAS LTDA	ROLAMENTO 4 14493	1150	2,000	55,0000	110,00
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	TERMINAL DIREÇÃO 347553-8	1362	1,000	78,5000	78,50
TRATORSERRA - COMERCIO DE PECAS E MAQ. /	TERMINAL DIREÇÃO 3475543	1362	1,000	78,5000	78,50
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	1341	10,000	3,0000	30,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	1342	50,000	3,0000	150,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	1686	40,000	3,0000	120,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	1683	170,000	3,0000	510,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	2027	20,000	3,0000	60,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	2028	160,000	3,0000	480,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	2496	130,000	3,0000	390,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	2497	10,000	3,0000	30,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	2623	20,000	3,0000	60,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	2624	50,000	3,0000	150,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	AIPIM COM CASCA (BOA QUALIDADE)	2878	26,000	3,0000	78,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	1683	8,000	2,9000	23,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	2878	18,500	2,9000	53,65
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3170	12,000	2,9000	34,80
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3171	11,500	2,9000	33,35
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3404	9,000	2,9000	26,10
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3405	6,000	2,9000	17,40
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3408	13,000	2,9000	37,70
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3409	12,000	2,9000	34,80
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3410	6,000	2,9000	17,40
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3679	9,500	2,9000	27,55
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3680	9,500	2,9000	27,55
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3681	9,000	2,9000	26,10
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3682	4,000	2,9000	11,60
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	BETERRABA (BOA QUALIDADE)	3683	4,000	2,9000	11,60
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	1342	26,000	8,0000	208,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	1686	20,000	8,0000	160,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	1683	60,000	8,0000	480,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	2027	18,000	8,0000	144,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	2028	119,000	8,0000	952,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	2496	65,000	8,0000	520,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	2497	30,000	8,0000	240,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	2623	4,000	8,0000	32,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	2624	32,500	8,0000	260,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	2878	22,500	8,0000	180,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	3171	44,500	8,0000	356,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	3405	4,000	8,0000	32,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	3408	7,000	8,0000	56,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	3409	7,000	8,0000	56,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	MACARRÃO CASEIRO	3681	10,000	8,0000	80,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	VARGEM FEIJAO (BOA QUALIDADE)	3170	4,000	6,5000	26,00
VAESCA DEL SOTO PEREIRA LOPES	VARGEM FEIJAO (BOA QUALIDADE)	3171	32,000	6,5000	208,00
VIDAL CAR OFICINA MECANICA LTDA - ME	SERVICO DE SUBSTITUIR DIAFRAGMA CUICA	1189	1,000	40,0000	40,00
Total Geral do Mês ---->					166.657,76